
   
 
 
 
 
 
RAADSBESLUIT  
 
 
De raad van de gemeente Blaricum: 
 
gelezen het voorstel van college van burgemeester en wethouders inzake de herinrichting en 
rioolvervanging Bergweg, Meentzoom in Blaricum ; 
 
 
 

B E S L U I T : 
 
 

1. Voor de uitvoering van het project herinrichting ‘Bergweg’, ‘Meentzoom’ en de 
kruising ‘Burgemeester Le Coultredreef’ een bedrag beschikbaar stellen van                      
€ 950.000,-- uit de investeringsplanning van de begroting 2024; 

2. Een extra budget beschikbaar te stellen voor de uitvoering van € 1.311.500,--; 
3. De kosten van het krediet met ingang van 2024 toe te rekenen aan wegen, straten en 

pleinen (21%), verkeersmaatregelen GVVP (47% en riolering (32%). 
 
 
 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare raadsvergadering van 9 juli 2024.  
 
 
 
 
mevrouw T.D. de Jong                                             mevrouw drs. B.M. de Reijke MBA 
griffier                                                                       voorzitter  
 
 


